SPARKASSES

Rattenberg

Was zahlt, sind die Menschen.

Offizielle Ergebnisliste
Sparkassen Bezirkscup Kinder

Bezirk Kufstein

Ort und Datum: 6235 Reith im Alpbachtal, 11.02.2025
Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)
Durchfiihrender Verein: WSV Reith / Alpbachtal (6079)

Ski Alpin - Slalom
Gen.Nr.: 6AL525

Ausschreibung: skibezirksoffen
F-Wert: 730

Jury:

Chefkampfrichter: Rieder Selina KR (AUT)

Rennleiter: Hechenblaikner Angelika KR (AUT)

Startrichter: Margreiter Stefanie KR (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1 Durchgang: 2

Startzeit: 17:30 Intervall: 0:30 Startzeit: 19:00 Intervall: 0:30

Kurssetzer: Feichtner Gerhard (AUT) Kurssetzer: Feichtner Gerhard (AUT)

Strecke: Brandach Biihel Strecke: Brandach Biihel

Starthohe: 775 m Zielhdhe: 660 m Starthohe: 775 m Zielhdhe: 660 m

Hohendifferenz: 115 m Hoéhendifferenz: 115 m

Gemeldete Starter: 147

In der Wertung: 130 (88,44%)

Kinder 8 (weiblich, 2017)

Rang StNr OSV-Code Name JG  Vereinsname 1.Lauf  2.Lauf Ges.Zeit Diff.
1 2 609000555 CZAPPEK Amelie 2017 WSV Soll 43,73 XDIS 43,73 0,00
2 1 610100653 ATZL Nora 2017 SV Thiersee XDIS 47,09 47,09 3,36
3 3 609000489 EGGER Anna 2017 WSV Soll 48,05 X51,68 48,05 4,32
4 4 607900960 GSCHOSSER Elisa 2017 WSV Reith / A X 52,54 51,59 51,59 7,86
5 5 632600586 WEINZIERL Sophie 2017 WSV Kundl X 54,27 54,08 54,08 10,35

Dienstag, 11. Februar 2025, 21:46

Auswertung: WSV Reith / Alpbachtal
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Slalom

Kinder 8 (mannlich, 2017)

Rang StNr

1

© 00 N o o WO DN

14
16
17
12
8
11
15
10
9

OSV-Code
626400639
607900950
610100761
626400649
609000584
626400620
613301354
610100799
607900966

Name

GRUNDHAMMER Mario
MOSER Manuel

PANZL Lennox
LADSTATTER Ben
WEINBAUR Levi
BAUMGARTNER Raphael
RITZER Toni
MARGREITER Samu
OBERMAIR David

Kinder 9 (weiblich, 2016)

Rang StNr
1 18
2 26
3 21
4 31
4 22
6 25
6 20
8 32
9 29

10 19
1 33
12 24
13 27
14 28
15 23

Dienstag, 11. Februar 2025, 21:46

OSV-Code
610100615
626400619
607900932
610100644
600301085
607900954
607900964
607900949
632600566
601702040
607900934
609000583
626400650
628101349
607900942

Name

BAUMANN Magdalena
BAUMGARTNER Vera
SCHIEBLING Miriam
MICHALKE Mali
MEIXNER Greta
MAYERHOFER Rebecca
PUMPFER Lena

BOLOM Paulina
ACHLEITNER Melanie
KUCERA Judith

MOSER Agnes
BROOKS Heidi
LADSTATTER Kira
HAGER Helena
WIECHENTHALER Laura

Gen.Nr.: 6AL525

JG
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

JG
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

Vereinsname

SC Hinterthiersee
WSV Reith / A
SV Thiersee

SC Hinterthiersee
WSV Séll

SC Hinterthiersee
WSV Schwoich
SV Thiersee
WSV Reith / A

Vereinsname

SV Thiersee

SC Hinterthiersee
WSV Reith / A
SV Thiersee

SC Alpbach

WSV Reith / A
WSV Reith / A
WSV Reith / A
WSV Kundl

SC Ellmau

WSV Reith / A
WSV Sall

SC Hinterthiersee
SC Wildschénau
WSV Reith / A

Auswertung: WSV Reith / Alpbachtal

Sparkassen Bezirkscup Kinder

Bezirk Kufstein

6235 Reith im Alpbachtal, 11.02.2025

1. Lauf
X 41,76
X 42,59
X 45,21
X 46,75
X 47,03
X 49,21

49,87
51,66
52,20

1. Lauf
36,25
40,99
41,05
41,80

X42,08
41,90
41,90
XDIS

X 46,75

X 49,35
48,22

X 49,61

X 54,36

X 53,49
56,10
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2. Lauf
40,51
41,20
4513
45,92
45,96
46,85
XDIS

X51,79
X 53,03

2. Lauf
XDIS
X41,16
X 42,35
X42,03
41,80
X42,30
X 41,95
45,63
46,06
47,62
X 49,09
48,53
52,64
53,15
XDIS

Ges.Zeit Diff.
40,51 0,00
41,20 0,69
45,13 4,62
45,92 5,41
45,96 5,45
46,85 6,34
49,87 9,36
51,66 11,15
52,20 11,69

Ges.Zeit Diff.
36,25 0,00
40,99 4,74
41,05 4,80
41,80 5,55
41,80 5,55
41,90 5,65
41,90 5,65
45,63 9,38
46,06 9,81
47,62 11,37
48,22 11,97
48,53 12,28
52,64 16,39
53,15 16,90
56,10 19,85
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Slalom

Kinder 9 (mannlich, 2016)

Rang StNr

1

© 00 N o o WO DN

_ A A
w NN - O

48
34
38
37
47
36
39
35
44
46
40
45
41

OSV-Code
632600565
607900941
601702031
607900945
601702092
609000491
601702116
600301060
609000543
601702094
601702078
601702095
613301573

Name

RICHTER David
BARNES Benjamin
RAINER Raphael
EISENKOLB Tobias
LEITNER Ben
BERGER Johann
BUCHER Leo
BINDER Paul
MITTERER Xaver
HAUTZ Niklas

DE BRUIN Jakob
BERGER Elias
GASTEIGER Stefan

Kinder 10 (weiblich, 2015)

Rang StNr
1 51
2 49
3 65
4 64
5 55
6 54
7 52
8 63
9 62

10 59
11 53
12 66
13 60
14 58
15 50

Dienstag, 11. Februar 2025, 21:46

OSV-Code
600301048
628101307
606306621
626400618
632600554
609000485
606306585
628101291
600301040
628101315
613301467
609000594
632600451
601702072
613301635

Name
SCHNEIDER Victoria

SILBERBERGER Katharina

RICHTER Nina
GRUMER Greta
HOLZL Rosa
PENDL Anna
SLOWIK Janina
LINDNER Anna
MOSER Lena
KLINGLER Sarah

EXENBERGER Hanna

KAUFMANN Aurelia
SCHROLL Greta

SALVENMOSER Rosa
NASCHBERGER Valentina

Gen.Nr.: 6AL525

JG
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

JG
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Vereinsname
WSV Kundl
WSV Reith / A
SC Ellmau
WSV Reith / A
SC Ellmau
WSV Sall

SC Ellmau

SC Alpbach
WSV Sall

SC Ellmau

SC Ellmau

SC Ellmau
WSV Schwoich

Vereinsname
SC Alpbach

SC Wildschdnau
KSV

SC Hinterthiersee
WSV Kundl
WSV Séll

KSV

SC Wildschdnau
SC Alpbach

SC Wildschénau
WSV Schwoich
WSV Séll

WSV Kundl

SC Ellmau

WSV Schwoich

Auswertung: WSV Reith / Alpbachtal

Sparkassen Bezirkscup Kinder

Bezirk Kufstein

6235 Reith im Alpbachtal, 11.02.2025

1. Lauf
X 36,36
X 39,00

40,19
40,98
X42,22
XDIS
42,01
42,98
43,42
46,08
46,16
46,91
X 48,48

1. Lauf
35,32
36,58
36,77
37,03
37,79
39,03

X 40,19
XDIS
X 41,40
41,37
X 42,28
X 47,54

XNIZ

49,74
X 52,38
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2. Lauf
35,88
37,52

X 42,46
XDIS
41,77
41,95

X 42,44

X 43,28

X51,28
XDIS
XNIZ

X 46,92
47,66

2. Lauf
X 36,05
X 37,55
X 38,09
X 38,23
X 38,88
X 39,16

39,13
40,23
40,99
X 43,80
41,69
47,31
48,17
X 49,80
50,29

Ges.Zeit Diff.
35,88 0,00
37,52 1,64
40,19 4,31
40,98 5,10
4,77 5,89
41,95 6,07
42,01 6,13
42,98 7,10
43,42 7,54
46,08 10,20
46,16 10,28
46,91 11,03
47,66 11,78

Ges.Zeit Diff.
35,32 0,00
36,58 1,26
36,77 1,45
37,03 1,71
37,79 2,47
39,03 3,71
39,13 3,81
40,23 4,91
40,99 5,67
41,37 6,05
41,69 6,37
47,31 11,99
48,17 12,85
49,74 14,42
50,29 14,97
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Slalom

Kinder 10 (mannlich, 2015)

Rang StNr
1 80
2 74
3 82
4 68
5 76
6 79
7 81
8 78
9 84
10 77
11 69
12 83
13 73
14 71
15 72

OSV-Code
610100628
610100641
600301041
613301420
607900944
628101303
607900947
612101055
613301350
613301652
616200767
600301029
616200750
609000626
607900955

Name

MAIRHOFER Gabriel
NEUHAUSER Raphael
MOSER Leo
STEURER Clemens
TIPOTSCH Elias
WIDMANN Felix
KEUSCH Matteo-Lui
RUPRECHT Matteo
RITZER Philipp
DORFNER Maximilian
SALVENMOSER Aron
MOSER Samuel

KLEINLERCHER Adrian

PUNT Tilan
KLEINTJENS Cas

Kinder 11 (weiblich, 2014)

Rang StNr

1

~N o O OO D

Dienstag, 11. Februar 2025, 21:46

92
85
90
91
88
89
87

OSV-Code
613301441
606200577
632600510
609000481
606306595
626400621
609000548

Name

STEINBACHER Regina
SALZBURGER Jamie
HAAS Juliane
PIRCHMOSER Tanja
PICHLER Lina
REICHENEDER Elisa
CARROLL Ella

Gen.Nr.: 6AL525

JG
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

JG
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Vereinsname
SV Thiersee
SV Thiersee
SC Alpbach
WSV Schwoich
WSV Reith / A
SC Wildschénau
WSV Reith / A
SC Worgl
WSV Schwoich
WSV Schwoich
SV Scheffau
SC Alpbach
SV Scheffau
WSV Séll
WSV Reith / A

Vereinsname
WSV Schwoich
SC Kramsach
WSV Kundl

WSV Séll

KSV

SC Hinterthiersee
WSV Sall

Auswertung: WSV Reith / Alpbachtal

Sparkassen Bezirkscup Kinder

Bezirk Kufstein

6235 Reith im Alpbachtal, 11.02.2025

1. Lauf
33,85
34,53
36,85
XNIZ

X 38,46
38,71
38,72

X 39,25
41,80

X 42,68

X 42,92

X44,10
43,82

X 48,36
XDIS

1. Lauf
XDIS
X 42,29
42,96
XDIS
XDIS
X 52,32
X 52,41
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2. Lauf
XNIZ
XNIZ

X 37,61
37,02
38,44

X 38,98

X 40,80
39,18

X42,33
42,36
42,55
42,76

X 44,46
47,66
4943

2. Lauf
40,41
42,25
XDIS
45,83
47,98
50,79
51,10

Ges.Zeit Diff.
33,85 0,00
34,53 0,68
36,85 3,00
37,02 3,17
38,44 4,59
38,71 4,86
38,72 4,87
39,18 5,33
41,80 7,95
42,36 8,51
42,55 8,70
42,76 8,91
43,82 9,97
47,66 13,81
49,43 15,58

Ges.Zeit Diff.
40,41 0,00
42,25 1,84
42,96 2,55
45,83 5,42
47,98 1,57
50,79 10,38
51,10 10,69
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Slalom

Kinder 11 (mannlich, 2014)

Rang

TS ©W oo N R WN =

R G
ol A LON

16
17
18

StNr
105
96
147
106
95
93
97
103
107
109
100
108
104
99
98

94
102
110

OSV-Code
601702021
607900930
600300955
607900920
600300995
607900921
628101299
601702011
610100639
600301052
612101082
632600559
607900918
600301022
609000585

607900913
606200569
616200766

Name
NASCHBERGER Felix
BARNES Daniel
SCHWEINBERGER Felix
VORHOFER Julius
MUCK Mario

MOSER Tobias
MOSER Thomas
RAINER Simon
PARZINGER Moritz
MEIXNER Jakob
GALL Arjen Andreas
RIRBACHER Xaver
KLIEBER Valentin

WASSERTHEURER Jonas

NIEDERMUHLBICHLER
Bartholomaus

WALTL Paul
RAMPL Niklas

SALVENMOSER Thomas

Kinder 12 (weiblich, 2013)

Rang

TS ©®W oo N g R WN =

_ e e e e e -
O N o o WO DN

Dienstag, 11. Februar 2025, 21:46

StNr
115
128
123
120
117
116
118
122
124
129
112
119
113
127
126
114
121

111

OSV-Code
607900919
626400614
609000500
628101249
601701946
607900922
601702008
609000484
613301645
609000632
613301411
601702023
609000595
606306579
610100582
609000542
609000480
613301295

Name
WEGSCHEIDER Sara
JUFFINGER Mariella
BERGER Ella

SEISL Sarah Marie
SAMMER Paula
OBLASSER Lea
STOCKL Sarah
PRASCHBERGER Leni
STOGER Theresa
EMBACHER Lara
FUCHS Lara

HOFER Emma

EDER Lea

TROGER Elisabeth
LECHNER Heidi
MITTERER Marlene
EDER Isabella
SOLLERER Franziska

Gen.Nr.: 6AL525

JG Vereinsname
2014 SC Ellmau
2014 WSV Reith / A
2014 SC Alpbach
2014 WSV Reith / A
2014 SC Alpbach
2014 WSV Reith / A
2014 SC Wildschénau
2014 SC Ellmau
2014 SV Thiersee
2014 SC Alpbach
2014 SC Worgl
2014 WSV Kundl
2014 WSV Reith / A
2014 SC Alpbach
2014 WSV Soll

2014 WSV Reith / A
2014 SC Kramsach
2014 SV Scheffau

JG Vereinsname
2013 WSV Reith / A
2013 SC Hinterthiersee
2013 WSV Soll

2013 SC Wildschénau
2013 SC Ellmau
2013 WSV Reith / A
2013 SC Ellmau
2013 WSV Sall

2013 WSV Schwoich
2013 WSV Sall

2013 WSV Schwoich
2013 SC Ellmau
2013 WSV Soll

2013 KSV

2013 SV Thiersee
2013 WSV Soll

2013 WSV Sall

2013 WSV Schwoich

Auswertung: WSV Reith / Alpbachtal

1. Lauf
XNIZ
36,95
XDIS

X 39,61
X 39,01
X 39,63
39,19
XNIZ
40,10
X 4145

XDIS

XNIZ
X42,19
X 43,83

42,08

42,41
XNIZ
XDIS

1. Lauf
37,12
37,13
38,19

X 38,75
X 39,23
40,21

XDIS

XNIZ
X 42,48

XDIS
XDIS
44,65

X 47,36
X 47,32

XDIS
46,39
46,85

X 48,97
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Sparkassen Bezirkscup Kinder
Bezirk Kufstein

6235 Reith im Alpbachtal, 11.02.2025

2. Lauf
35,78
X 37,00
38,06
38,82
38,96
39,04
X40,40
39,77
XNIZ
40,27
40,58
40,88
41,63
41,74
X 42,99

X 43,92
45,21
53,15

2. Lauf
X 37,98
X 37,98
X 39,36

38,58
39,06
X 41,02
40,35
40,46
41,86
43,24
43,35
XNIZ
44,85
45,51
46,33
X 46,56
XDIS
48,57

Ges.Zeit
35,78
36,95
38,06
38,82
38,96
39,04
39,19
39,77
40,10
40,27
40,58
40,88
41,63
41,74
42,08

4241
45,21
53,15

Ges.Zeit
37,12
37,13
38,19
38,58
39,06
40,21
40,35
40,46
41,86
43,24
43,35
44,65
44,85
45,51
46,33
46,39
46,85
48,57

Diff.
0,00
117
2,28
3,04
3,18
3,26
341
3,99
4,32
4,49
4,80
5,10
5,85
5,96
6,30

6,63
9,43
17,37

Diff.
0,00
0,01
1,07
1,46
1,94
3,09
3,23
3,34
4,74
6,12
6,23
7,53
7,73
8,39
9,21
9,27
9,73
11,45
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Slalom

Kinder 12 (mannlich, 2013)

Rang StNr
1 145
1 139
3 137
4 142
5 133
6 143
7 134
8 140
9 131
10 144
11 135
12 130
13 136
14 141
15 146

Nicht am Start (1.

StNr
6
13
30
42
56
57
61
75
86

101

132

StNr
7
70
138

StNr
43
67

Gen.Nr.: 6AL525

OSV-Code Name JG  Vereinsname
600301015 LEDERER Marco 2013 SC Alpbach
614200262 MOLK Max 2013 WSV Brandenberg
607900923 TROPPMAIR Maximilian 2013 WSV Reith / A
607900907 OBLASSER David 2013 WSV Reith / A
606200530 SCHRANZHOFER Noah 2013 SC Kramsach
610100629 SCHWEINESTER Simon 2013 SV Thiersee
607900927 EISENKOLB Oliver 2013 WSV Reith / A
606200578 ACHLEITNER Vincent 2013 SC Kramsach
626400613 GRUMER Mika 2013 SC Hinterthiersee
603000213 FLEISCHHACKER Laurenz 2013 SC Bad Héring
606306577 REITER Fabian 2013 KSV
601702042 SALVENMOSER Pius 2013 SC Ellmau
613301731 CVAK Antonin 2013 WSV Schwoich
613301435 KRISTLER Tobias 2013 WSV Schwoich
610100613 PROMER Alexander 2013 SV Thiersee
Lauf): 11 (7,48%)
OSV-Code Name JG  Vereinsname
601702115 WIDMOSER Raphael 2017 SC Ellmau
628101367 SILBERBERGER Matthias 2017 SC Wildschonau
607900943 HECHENBERGER Valentina 2016 WSV Reith / A
610100635 FANKHAUSER Noah 2016 SV Thiersee
613301432 SOLLERER Elisabeth 2015 WSV Schwoich
601702062 SULOVSKY Mia 2015 SC Ellmau
612101105 MOSER Michaela 2015 SC Worgl
609000575 BRUNNEDER David 2015 WSV Soll
606306605 FISCHER Josefine 2014 KSV
601702065 LEITNER Luis 2014 SC Ellmau
607900948 BOLOM Felix 2013 WSV Reith / A
Nicht im Ziel (2. Lauf): 3 (2,04%)
OSV-Code Name JG  Vereinsname
603000252 FLEISCHHACKER Jonas 2017 SC Bad Haring
624600596 MOSER Lukas 2015 SC Erl
610100616 MAIRHOFER Julian 2013 SV Thiersee
Disqualifiziert (2. Lauf): 3 (2,04%)
OSV-Code Name JG  Vereinsname
609000586 NIEDERMUHLICHLER Leonhard 2016 WSV Soll
613301353 RITZER Lena 2015 WSV Schwoich
616200732 MARGREITER Daniela 2013 SV Scheffau

125

Dienstag, 11. Februar 2025, 21:46

Auswertung: WSV Reith / Alpbachtal

1. Lauf
X 36,67
XDIS
36,27
X 37,01
XDIS
37,06
37,56
XNIZ
38,61
X 40,59
42,60
X43,39
XDIS
X 49,67
XNIZ

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.0.0 - Lizenz 6079

Sparkassen Bezirkscup Kinder
Bezirk Kufstein

6235 Reith im Alpbachtal, 11.02.2025

2. Lauf

36,08
36,08
X 36,39
36,34
37,00
X 37,61
X 37,88
38,43
XDIS
38,98
XNIZ
43,21
43,51
45,65
47,05

Ges.Zeit
36,08
36,08
36,27
36,34
37,00
37,06
37,56
38,43
38,61
38,98
42,60
43,21
43,51
45,65
47,05

Klasse
K8
K8
K9
K9
K10
K10
K10
K10
K11
K11
K12

Klasse
K8
K10
K12

Klasse
K9
K10
K12

Diff.
0,00
0,00
0,19
0,26
0,92
0,98
1,48
2,35
2,53
2,90
6,52
713
7,43
9,57
10,97

20

Tornr.

15
40
15
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- = T Sparkassen Bezirkscup Kinder
Offizielle Ergebnisliste Bezirk Kufstein
Ski Alpin - Slalom Gen.Nr.: 6AL525 6235 Reith im Alpbachtal, 11.02.2025

Unterschrift Chefkampfrichter

Rieder Selina KR (AUT)

SPARKASSES

Rattenberg

Was zahit, sind die Menschen.

Dienstag, 11. Februar 2025, 21:46 Auswertung: WSV Reith / Alpbachtal Seite 7 von 7
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